
 

 

 

U S N E S E N Í 

 

 

Z 25. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE TASOVICE, VOLEBNÍ OBDOBÍ 2022-2026 

konaného dne 29.10.2024 v 18.00 hod v zasedací místnosti Obecního úřadu Tasovice. 

 

Návrh usnesení č. 1: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje ověřovatele zápisu pana Tomáše Harenčáka, pana Petra 

Horáčka a zapisovatelku paní Jaroslavu Lašákovou. 

       Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 2: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje navržený program zasedání zastupitelstva.  

       Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 3: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na vědomí informace o plnění usnesení ZO ze dne 23.9.2024 

a řešení diskusních příspěvků. 

                                                                                                                 Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 4: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 12/2024 a schvaluje rozpočtové 

opatření č. 13/2024.   

                                                                                                                 Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 5: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje předání vnitřního a vnějšího vybavení „Dětské skupiny 

Pastelka“ příspěvkové organizaci Základní škola a Mateřská škola Tasovice, okres Znojmo.  

Vybavení je předáváno v celkové hodnotě 1.628.201,89 Kč. 

                                                                                                                 Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 6: 
6.1 

Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na vědomí informace o průběhu prací na veřejné zakázce 

„Rekonstrukce místní komunikace Tasovice – lokalita pod hřbitovem - komunikace“.  

6.2 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou Inženýrské stavby 

Jebáček s.r.o., Popice 11, 669 02 Znojmo, IČ: 29366186, jehož předmětem jsou vícepráce ve výši 

763.238,80 Kč bez DPH, které bylo nutné provést z důvodu nestabilního podloží, které vyvstaly při 

realizaci veřejné zakázky „Rekonstrukce místní komunikace Tasovice – lokalita pod hřbitovem - 

komunikace“ a dále prodloužení termínu dokončení veřejné zakázky. Prodloužení termínu realizace 

stavby je schvalováno z důvodu provádění víceprací, avšak nejpozději do 15.11.2024 za celé dílo 

včetně všech víceprací.  

                                                                                                               Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 

 

 

 

 



Návrh usnesení č. 7:       
7.1 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje Licenční smlouvu č. SAAS-M01789/24 s firmou  ALIS spol. 

s  r.o., IČO:00672416, se sídlem Mariánská 538/21,470 01 Česká Lípa, jejímž předmětem je udělení 

licenčního oprávnění k Software a k poskytování služeb souvisejících s užíváním Software.   

7.2 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje Smlouvu o poskytování hostingových služeb č.  INS03134/2 

s firmou  ALIS spol. s  r.o., IČO:00672416, se sídlem Mariánská 538/21,470 01 Česká Lípa, jejímž 

předmětem je závazek k poskytování hostingových služeb spočívajících v poskytnutí výpočetního 

výkonu, datového prostoru a v zálohování na serveru za účelem využívání software ALIS.  

Usnesení č. 7 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 8: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na vědomí cenovou nabídku na svoz odpadů v obci Tasovice ze 

strany firmy KJ spol. KJ, Jan Klíčník,  Tasovice 395, 671 25 Hodonice v roce 2025. 

Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 9: 
9.1 

Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na vědomí cenové nabídky firem na opravu mostku přes mlýnský 

náhon v Tasovicích, který byl v září 2024 zničen povodní.  

9.2 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje výjimku ze směrnice o zadávání veřejných zakázek,  

a z důvodu havárie schvaluje opravu mostku přes mlýnský náhon ze strany firmy Haiva Tasovice s.r.o., 

Tasovice 510, 671 25 Hodonice, IČ: 26919311 za nabídkovou cenu 439.000,- Kč bez DPH.  

Usnesení č. 9 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 10: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje úhradu příspěvku na terénní sociální služby do rozpočtu  

Města Znojma  ve  výši  92.700,- Kč  na rok 2025.   

            Usnesení č. 10 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 11 : 
Zastupitelstvo Obce Tasovice nesouhlasí s prováděním trhacích prací velkého rozsahu a trhacích prací 

malého rozsahu v kamenolomu Tasovice – Colas, jakož ani s vydáním povolení hornické činnosti 

podle plánu otvírky, přípravy a dobývání na ložisku stavebního kamene Tasovice (B3087000) v 

dobývacím prostoru Tasovice II (70748).   

 Usnesení č. 11 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 12:   
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje Dohodu o zajišťování sjízdnosti místních komunikací Obce 

Tasovice prohrnováním a posypem v zimním období 2024 - 2025 s firmou Mr. Pepinno a.s., Hodonice, 

Panská 33, 671 25, IČ: 25512633, DIČ: CZ25512633. Viz zápis.  

                                                                                                           Usnesení č. 12 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 13: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje Harmonogram svozu odpadů na rok 2025 (viz. zápis), přičemž 

svoz odpadů v  obci  Tasovice bude provádět  firma KJ spol. KJ, Jan Klíčník,  Tasovice 395, 671 25 

Hodonice. 

 Usnesení č. 13 bylo schváleno. 

 

 

 

 



Návrh usnesení č. 14: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje uspořádání akce „Stavění máje“ v rámci Martinských hodů 

dne 8.11.2024 od 15.00 hod. na náměstí v Tasovicích v rozsahu minulých let. Viz zápis 

                                                                                                            Usnesení č. 14 bylo schváleno. 

 

V Tasovicích dne 31.10.2024 

 

 

                                                        ………………………..                                  …………………….. 

                                                          Ing. František Houšť                                         Vašina Petr  

                                                           místostarosta obce                                           starosta obce      
 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne:     31.10.2024                                               

Jméno a podpis:                                                     Lašáková   J.          ..................................... 
Sejmuto z úřední desky dne:         25.11.2024    

Jméno a podpis:                                                    Heimelová    V.       ...................................... 


